
இணைநிணை கல்வியாளரின் தினசரி பதிவு படிவம்  (இணைநிணையினர் தணைணையினாைான வவளிக்கள ைாதிரிக்கு)  

 STD கிளினிக்  

திகதி  

திட்டத்தின் பெயர் e.g. GF,   

இணைநிணைகல்வியாளரின் 
பெயர்   

 

 UIC 

 

நடத்ணத 
தகவல் / IEC 

வபாருட்கணள
 ைாற்றவும் 

 

ஆணுணற 
ஊக்குவிப்பு 

(ஆம்/இல்

லை) 

ஆணுணற 
விநியயாக

ம் 

(எண்) 

Lubricant வி
நியயாகம் 

(எண்) 

யசாதணனக்
கு முந்ணதய 
தகவல்கள் 

(ஆம்/இல்

லை) 

விணைவா
ன எச்.ஐ.வி 
யசாதணன 

(ஆம்/இல்
லை) 

உடனடி முடிவு (யநாய் 
கண்டுபிடிக்கும் 

ைாதிரிக்கு ைட்டும் ) 

(யநர்ைணற / 
எதிர்ைணற / 

தீர்ைானிக்கப்படாதது) 

HIV பரியசாதணன 
( ELISA)  இைத்த 

ைாதிரி 
யசகரிக்கப்பட்ட

தா 

எஸ்.டி.டி 
கிளினிக்கிற்கு எச்.
ஐ.வி / எஸ்.டி.ஐ  

யசாதணனக்கு 
பரிந்துணை 

1.    

        

2.            

3.            

4.            

5.            

6.            

7.            

8.            

9.            

10.            

 

 

இணைநிணைகல்வியாளரின் பெயர் ____________________                  கள மேற்ொர்ணவயாளர் / முகாணேத்துவ உதவியாளர் ________________

சந்திக்கும் இடங்கள் / 

பிற குறிப்புக்கள்:  
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